
OPS.DO.261.4.2021
Świebodzice, dnia 16.12.2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

   Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.).

Tryb postępowania: podstawowe oparte na art.  275 pkt 1 (bez negocjacji),  z  uwzględnieniem przepisów

stosowanych przy udzielaniu zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi, zgodnie z art. 359 ust.

2 ustawy Pzp.

Przedmiot zamówienia: „Świadczenie usług opiekuńczych dla klientów Ośrodka Pomocy Społecznej

w Świebodzicach w miejscu zamieszkania klientów OPS”

Nr zamówienia:

OPS.DO.261.4.2021

Ośrodek Pomocy Społecznej w Świebodzicach zwany dalej Zamawiającym na podstawie art. 253 ustawy

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  informuje

równocześnie wszystkich Wykonawców o:

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:

SERWIS TEMP Sp. z o. o.

ul. Iłżecka 20, 27 - 400 Ostrowiec Świętokrzyski

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 594.360,00 zł brutto

(cena za 1 godzinę usług opiekuńczych: 25,40 zł).

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert (cena -

100 %) oraz łączną punktację:

L. p. NAZWA I ADRES WYKONAWCY
Liczba punktów w kryterium 

Cena
Łączna punktacja

1.
SERWIS TEMP Sp. z o. o.

ul. Iłżecka 20, 
27 - 400 Ostrowiec Świętokrzyski

100 pkt 100 pkt

2.
MG Partner Marcin Grzesiak

ul. Włościańska 15/21, 01-710 Warszawa
 91,04 pkt 91,04 pkt

Zatwierdzam: Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Świebodzicach

                                                Robert Sysa

Świebodzice, dnia 16.12.2021 r.

(data, podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2021-12-16T09:18:47+0100




